Publicado em 28 de outubro de 2020

RESOLUÇÃO PGM Nº 29, DE 26 DE OUTUBRO DE 2020.

A Comissão Organizadora do 1º Edital de Chamada de Artigos e Trabalhos Jurídicos da

Procuradoria Geral do Município de Niterói, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, divulga a relação de inscrições deferidas: